
  IMPULS Championship
  Протокол матча   2014-15 (5X5) Лига Б

  Дата и время проведения   14 июня 2025 9:00   Место проведения   ЦСКА

  Импульс Метеор   ФК Стимул-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипен Тимофей
Баннов Владислав
Веретеников Антон
Данилов Александр
Камалетдинов Марат
Каргин Платон
Кондурар Петр
Лаптев Матвей
Пахомов Павел
Сидоров Валерий
Сметанин Степан
Фокин Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атозода Юсуф
Ахримов Владимир
Ахримов Николай
Булгаков Ярополк
Воронцов Иван
Исаев Мухаммад
Макаров Виктор
Маслов Антон
Райдин Матвей
Ягмуров Мухаммет

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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